[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 30/CIB/04

A Comissão Intergestores Bipartite de Santa Catarina, conforme consta na Ata datada do dia 13 de julho de 2004, no uso de suas atribuições, resolve aprovar o seguinte remanejamento de teto conforme quadros em anexo:

· R$ 87.388,56 / ano da Gestão Plena do Sistema Municipal de Chapecó para o município de Maravilha referente aos serviços de Tomografia Computadorizada( grupo 35AC ) para os municípios das Regiões de Maravilha, São Miguel do Oeste e Palmitos com uma população de abrangência de 276.538 habitantes.
Florianópolis, 13 de julho de 2004.

	Carmen E. Bonfá Zanotto
	Sálvio Osmar Tonini

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]